LABO CARROZZERIA by Carrozzeria Japan Co.,Ltd.
AUTOMOTIVE
CATALOGUE 2026
〒121-0076 東京都足立区平野1-12-16  TEL.03-5851-1852   FAX.03-5851-1861
オーリンズ・サービスセンター
ラボ・カロッツェリア
＜オーリンズ正規輸入代理店・カタログ発行元＞
株式会社カロッツェリアジャパン

28
¥107,800
（¥98,000）
※
※1
※ ご購入時にスプリングレートの変更はできません。必ず納期をご確認ください。 ※1 前後ヘルパースプリング付き。
14 15
ÖHLINS SHOCK ABSORBER ÖHLINS ショックアブソーバー 仕様表
直巻スプリング（1本価格）
品番 自由長
(mm)
スプリング
レート
（N/mm）
内径 税込価格（本体価格）
CSP-M15025-65 150 25 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1504-65 150 40 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1506-65 150 60 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1508-65 150 80 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1510-65 150 100 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1804-65 180 40 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1805-65 180 50 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1806-65 180 60 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1807-65 180 70 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1808-65 180 80 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1809-65 180 90 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1810-65 180 100 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1811-65 180 110 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1812-65 180 120 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1814-65 180 140 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M1816-65 180 160 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2008-60 200 80 φ60 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2010-60 200 100 φ60 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2003-65 200 30 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2004-65 200 40 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2005-65 200 50 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2006-65 200 60 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2007-65 200 70 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2008-65 200 80 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2009-65 200 90 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2010-65 200 100 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2011-65 200 110 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2012-65 200 120 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2013-65 200 130 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2014-65 200 140 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2016-65 200 160 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2018-65 200 180 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2303-65 230 35 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2304-65 230 40 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2305-65 230 50 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2306-65 230 60 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2505-65 250 50 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2506-65 250 60 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2507-65 250 70 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2508-65 250 80 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2510-65 250 100 φ65 ¥13,750（¥12,500）
CSP-M2512-65 250 120 φ65 ¥13,750（¥12,500）
テーパースプリング（2本1セット）
車種 品番 自由長
（mm）
スプリング